标 题：国家标准化管理委员会关于印发 《关于进一步加强行业标准管理的指导 意见》的通知

索 引 号：2021-1623379961676 主题分类：通知

文 号：国标委发〔2020〕18号 所属机构：标准创新管理司

成文日期：2020年04月10日 发布日期：2021年06月11日

国家标准化管理委员会关于印发
《关于进一步加强行业标准管理的指导

意见》的通知

国务院各有关部门：

经国务院标准化协调推进部际联席会议审议同意，现将《关于进一步加强行业
标准管理的指导意见》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

附件：关于进一步加强行业标准管理的指导意

               国家标准化管理委员会
                                                2020年4月10日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9313

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202106/W020210611407532557719.pdf